Ovlaséeni Servis doo

—L[%l

Kategorija: Elektro sistem

Senzor, polozaj
bregastog vratila
VALEO VAL253815

Sifra proizvoda: IC-E378EE
Cena: 3845.16 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Senzor poloZaja bregaste osovine odgovara: SUBARU JUSTY Ill; SUZUKI BALENO, GRAND VITARA |,
IGNIS I, IGNIS 1I, JIMNY, LIANA, SWIFT Il, SWIFT Ill, SX4, VITARA, WAGON R+, X-90 1.3/1.5/1.6 11.89-

Broj pinova: 3.0 kom | Sifra proizvoda: IC-E378EE

OE Sifre
253815 ARTNR_Z_TCD
AS5115 AUTLOG
ADK87202 BLUE PRINT
303364 BOUGICORD
60080 BREMI
550347 ERA
550347A ERA
79404 FAE
108247 FEBI
150854 HC-CARGO
]5638008 HERTH+BUSS JAKOPARTS
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87545
ECA-8501
8865 69102
SEB1592
64847137010
0903093
0903225
903093
903225
CS-J007
PE40198
81096
S577100
08-5127
85127
XREV298
83.265

84 10 8247
8865 69102
V64-72-0036
91 173 944
91 174 659
91 175 909

J5T23191M1

HOFFER

KAVO PARTS
KAWE

LUCAS

MAGNETI MARELLI
METZGER
METZGER
METZGER
METZGER
MOBILETRON
MOBILETRON

NGK

NPS

OPTIMAL

OPTIMAL
QUINTON HAZELL
SIDAT

SWAG

TRISCAN

VEMO

GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS

MITSUBISHI
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91173944 OPEL

91174659 OPEL

91175909 OPEL

33220-50G02 SUBARU

33220-50G00 SUZUKI

33220-50G01 SUZUKI

33220-50G02 SUZUKI

Deklaracija
Model: Senzor, polozaj bregastog vratila VALEO VAL253815 IC-E378EE

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: VAL253815

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 3.845,16
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E378EE-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-E378EE-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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